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Prot. n. 0001794/1G L’Aquila 24.03.2022

M?° Claudio Di Massimantonio
Direttore del Conservatorio — Sede

M?° Roberto Vallini
Rappresentante Docenti — Sede

Cristian Paolucci
Rappresentante Studenti — Sede

Dott.ssa Mirella Colangelo
Segretario verbalizzante — Sede

Dott. Maurizio Perticone
Revisore dei Conti M.E.F.

Dott.ssa Carmen Di Santo
Revisore dei Conti M.U.R.

CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il Consiglio di Amministrazione & convocato per il giorno martedi 29 marzo p.v. alle ore 15,00 presso la sede
di questo Conservatorio, via Francesco Savini S.N.C L’Aquila, per discutere il seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)

4)
5)
6)

Organico anno accademico 2022/2023 personale docente e TA;

Personale Tecnico e Amministrativo — conferme a. a. 2022/2023;

Nomina delegazione datoriale ai sensi dell’art. 97, comma 1 lett. b) CCNL — comparto Istruzione e
Ricerca—2016/2018;

Proposta Consiglio Accademico modifica art. 19 dello Statuto;

Progetto: 100 anni dopo, sulle tracce di Estella Canziani;

Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Avv. Domenico de Nardis
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